ตามที่ เทศบาลตำบลต้นไทร ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๑ รายการ ประจำกองช่าง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.กิตติสินการ

ไฟฟ้า (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๑๑๕.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

อาทิตย์ เบญจมาพร 

(นายอาทิตย์ เบญจมาพร)

นายกเทศมนตรีตำบลต้นไทร